Протокол Ne 27

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости <<Наше Раздольеl>

Место правления заседания правления: здание администрации ТСН.

flaTa проведения заседания правления: 25.03.2017г.

Время начала заседания - 12.00

Время окончания заседания - 14.00

Присугствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4. Максимова С.Е.

5. Грачёв А.В.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

3аседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О работе правления товарищества по истребованию задолж"""оar" с собственников

посёлка.

2. О проведении ксубботника> в посёлке.

Решение по повестке дня:

L. По первому вопросу:

Решили: Собственникам - должникам Адилову Р,А. , Анисимову И.А. , АхтямовоЙ Т.Н.,

БабановоЙ Т.В. , Браткову Р.С., БрунштеЙн Н.Г. , Бузинову fl.Ю., Грузд С.С., Ивановой Н.В.,

Искра-МишаковоЙ А.Е. , Кирюшенко И.А. , КисариноЙ О.Б. , Кротову А.В. , Куксе Ю.П. ,

МаЙсурадзе В.В. , Никифорову В.В. , ПершиноЙ И.В. , ПолежаевоЙ Ю,А. , Пяткину В.В. ,

Трубиновой А.В. , Туманцеву А.В. , Украицеву С.А. , Фёдоровой Н.Г. , Хусанову А.Х. ,

ЧистяковоЙ О.В. , ШишкиноЙ Е.В. направить уведомления об имеющеЙся задолженности

более двух месяцев перед товариществом. Продолжить работу по обращению с исками

в суд по взысканию задолженности с ((должников)).

Голосовали: <3А> - единогласно; <ПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Z. По второму вопросу:

Принято решение: Организовать проведение ксубботника)) в посёлке 22,04.20L7 года.

Собрать и обсудить предложения жителей посёлка по проводимым работам.

Голосовали: кЗА>- единогласно; <ПРОТИВ)) - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Председатель правлени Сериков С.Н.